



N° 1489
CONSIGLIO NAZIONALE CHIMICI



CENTRO SERVIZI TESSILI s.r.l.
Laboratorio analisi chimiche e prove fisiche

Luilor FABRIC TEST

Lab. ref. N° 9074

Date received: 23/09/14

Date issued: 25/09/14

Article: SANMATEO TF

TEST	RISULTATO	T.M.
Flammability Test	LENGTH No smouldering. No open flaming. Vertical damage of cover fabric is less than 45 mm.	California Technical Bulletin 117: 2013 SECTION 1 Cover fabric test
	WIDTH No smouldering. No open flaming. Vertical damage of cover fabric is less than 45 mm.	
	RESULT in accordance to 1.4 criteria : PASS	

I risultati enunciati si riferiscono esclusivamente al campione testato, e non a lotti o partite di pezze. I campioni verranno da noi conservati 30 gg. dalla data di emissione del rapporto, oltre i quali non saremo più responsabili di eventuali contestazioni.

Tecnico di laboratorio
Cristiano Benigni

Responsabile di laboratorio
Dott. Simone Calamai



Via 5 giornate di Milano n°24
Tel. +39 0574 622887 fax +39 0574 1795115

59100 PRATO
e-mail: centroservizitessili@libero.it